Администрация Ачхой-Мартановского муниципального района

Чеченской Республики

Муниципальное учреждение

«Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

(МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»)

Нохчийн Республикан

Т1ехьа-Мартанан муниципальни к1оштан администраци

Муниципальни учреждени

«Т1ехьа-Мартанан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»

(МУ «Т1ехьа-Мартанан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»)

ПРИКАЗ

27 января 2023 года                                                                                           №73-од

Ачхой-Мартан

о закреплении образовательных

учреждений за специалистами

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об

образовании в Российской Федерации» и с целью осуществления более тесной

связи с администрацией и педагогическим коллективом образовательных

учреждений для оперативного решения вопросов, связанных с

функционированием и развитием образовательного учреждения,

п р и к а з ы в а ю :

1. Закрепить образовательные учреждения района за специалистами МУ

«Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района» согласно

приложению.

2. Заместителю начальника МУ «Отдел образования

Ачхой-Мартановского муниципального района» Т.Д. Басаеву организовать

еженедельное посещение образовательных учреждений специалистами «Отдел

образования Ачхой-Мартановского муниципального района» согласно

приложению.

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                       Х.Р. Ахмадов

Приложение

к приказу МУ «Отдел образования

Ачхой-Мартановского

муниципального района»

от «27» января 2023 г. № 73-од

                              Список образовательных организаций и специалистов РОО,

закрепленных за ними

№

п/п

          Наименование учреждения             ФИО ответственного

1 МБОУ « СОШ №1 с.А-Мартан» Бекаева М.Ш.

2 МБОУ « СОШ №2 с.А-Мартан» Симбагаева М.С.

3 МБОУ « СОШ №3 с.А-Мартан» Бекаева М.Ш.

4 МБОУ « СОШ №4 с.А-Мартан» Симбагаева М.С

5 МБОУ « СОШ №5 с.А-Мартан» Ойшаева М.А.

6 МБОУ « СОШ №6 с.А-Мартан» Ойшаева М.А.

7 МБОУ « СОШ №7 с.А-Мартан» Баталова Э.Ш.

8 МБОУ « СОШ №8 с.А-Мартан» Джаутханова Ш.С-М.

9 МБОУ « СОШ №9 с.А-Мартан» Джаутханова Ш.С-М.

10 МБОУ « ООШ с. А-Мартан» Чертоева М.Л.

11 МБОУ « СОШ №1 с. Валерик»         Басаев Т.Д.

12 МБОУ « СОШ №3 с.Валерик» Басаев Т.Д.
13 МБОУ « ООШ с. Валерик» Басаев Т.Д.
14 МБОУ « СОШ №1 с. К-юрт»      Мунаева А.В.

15 МБОУ « СОШ №2 с. К-юрт» Мунаева А.В.

16 МБОУ « СОШ №3 с. К-юрт» Мунаева А.А.

17 МБОУ « СОШ №4 с. К-юрт» Хатуева Э.А.

18 МБОУ « ООШ с. К-юрт» Мунаева А.А.

19 МБОУ « СОШ №1 с. Самашки»         Раисова Х.У.

20 МБОУ « СОШ №2 с. Самашки» Архиева А.М.

21 МБОУ «СОШ №3 с. Самашки» Архиева А.М.

22 МБОУ « СОШ №4 с. Самашки» Раисова Х.У.

23 МБОУ « СОШ №1 с.З-юрт» Дагиева М.Р.

24 МБОУ « СОШ №2 с.З-юрт» Дагиева М.Р.

25 МБОУ « СОШ с. Давыденко» Музаев И.У.

26 МБОУ « СОШ с. Н-Шарой»        Музаев И.У.

27 МБОУ « СОШ №1с. Ш-юрт»       Шовхалова Х.Л.

28 МБОУ « СОШ №2 с.Ш-юрт» Шовхалова Х.Л.

29 МБОУ « СОШ с. Хамби-Ирзи» Джамбеков А.С.

30 МБОУ « СОШ с. Янди»                    Джамбулатов А.З.

31 МБОУ « СОШ №1 .Кулары» Бараков С.В.

32 МБОУ « СОШ №2 с. Кулары» Бараков С.В.

33 МБОУ « СОШ с. Ст. Ачхой»        Джамбулатов А.З.

Проект внесен:______________Х.Л. Шовхалова

		2023-01-31T12:34:47+0300
	Хасан Ахмадов